
Aceptada, Respuesta Vía Infomex
				

Hermosillo, Sonora a 02 de septiembre del 2021
 
C. María Valenzuela  
P R E S E N T E.  
				
    Con relación a la solicitud de acceso a la información pública con número de folio 01193621 presentada el día 26 de
agosto del 2021, en la que solicita: Durante el sexenio 2015- 2021:
¿Cuántos de los funcionarios han sido capacitados en materia de conflicto de interés en su unidad
administrativa?
¿Cuántas horas se han invertido por mes y año durante el sexenio en actividades de capacitación y
entrenamiento en materia de conflicto de interés?, me permito hacer de su conocimiento que dicha solicitud ha sido
ACEPTADA  y en cuanto a la misma le manifiesto lo siguiente:
Atentamente comunico a usted, que la respuesta a su solicitud le será proporcionada por la Secretaría de la Contraloría
General del Estado, bajo el número de folio 01193821. 
 
Otro lugar para obtener Información:  
En caso de Información Parcial, Partes o Secciones Eliminadas:  
Documento Electrónico Adjunto: RUT 01193621 MARIA VALENZUELA.pdf 
 
Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información
Pública del Estado de Sonora.
 
Sin otro particular por el momento me reitero a su disposición para cualquier aclaración al respecto.
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